
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА»
Школьная ул., 250-а дом, Славянск-на-Кубани г., Славянский р-н, Краснодарский край, 353567 

Тел./факс: (861-46)4-40-59, 4-40-70, E-mail: gukkvu29@kubanvet.ru 
ИНН 2349024529 ОГРН 1042327421069

ПРИКАЗ
« 2О» С? 2023 г. № 'Ж  - С

г. Славянск-на-Кубани

О возмещении расходов при выписке бланков 
ветеринарных сопроводительных документов

В связи с выпиской бланков ветеринарных сопроводительных документов 
в государственной информационной системе «Меркурий», п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость возмещения расходов при выписке бланков 
ветеринарных сопроводительных документов для физических и юридических 
лиц в сумме 6,00 (шесть) рублей.

2. Довести до сведения потребителей информацию об установлении 
расценки в наглядной форме.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителей 
структурных подразделений и главного бухгалтера отдела финансирования и 
материально-технического обеспечения И.Е.Корниенко.

Начальник

mailto:gukkvu29@kubanvet.ru

